
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:01 - Pàgina 1

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 22 200m Lliure Open
11/5/2024 - 18:20 Resultats
CIR 2:00.43 CABANILLAS QUINTANILLA, RafaelESP L´HOSPITALET LLOBREGAT 22/4/2017
CIR 2:18.88 BERTRAN IZQUIERDO, Aida ESP BARCELONA 21/4/2024
CR 2:02.73 NUÑEZ MOLANO, Javier ESP BARCELONA 29/4/2023
CR 2:19.30 SECO GARCIA, Andrea ESP BARCELONA 29/4/2023

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

Open, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:04.43 726 726,00
100m: 1:00.17 1:00.17 200m: 2:04.43 1:04.26

2. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:08.10 646 646,00
100m: 1:00.34 1:00.34 200m: 2:08.10 1:07.76

3. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 2:08.90 653 653,00
100m: 1:02.57 1:02.57 200m: 2:08.90 1:06.33

4. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 2:14.76 537 537,00
100m: 1:04.38 1:04.38 200m: 2:14.76 1:10.38

5. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 2:17.32 630 630,00
100m: 1:07.18 1:07.18 200m: 2:17.32 1:10.14

6. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 2:17.68 562 562,00
100m: 1:05.69 1:05.69 200m: 2:17.68 1:11.99

7. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:18.07 620 620,00
100m: 1:05.45 1:05.45 200m: 2:18.07 1:12.62

8. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 2:22.86 479 479,00
100m: 1:09.09 1:09.09 200m: 2:22.86 1:13.77

9. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 2:23.53 564 564,00
100m: 1:07.96 1:07.96 200m: 2:23.53 1:15.57

10. MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell 2:26.18 534 534,00
100m: 1:12.74 1:12.74 200m: 2:26.18 1:13.44

11. PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 2:26.23 522 522,00
100m: 1:09.60 1:09.60 200m: 2:26.23 1:16.63

12. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 2:27.57 593 593,00
100m: 1:10.95 1:10.95 200m: 2:27.57 1:16.62

NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 2:27.57 456 456,00
100m: 1:13.24 1:13.24 200m: 2:27.57 1:14.33

14. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 2:28.51 448 448,00
100m: 1:10.72 1:10.72 200m: 2:28.51 1:17.79

15. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 2:33.11 408 408,00
100m: 1:13.07 1:13.07 200m: 2:33.11 1:20.04

16. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 2:35.07 447 -
100m: 1:16.29 1:16.29 200m: 2:35.07 1:18.78

17. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 2:36.09 438 -
100m: 1:15.30 1:15.30 200m: 2:36.09 1:20.79

18. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:36.43 543 543,00
100m: 1:14.51 1:14.51 200m: 2:36.43 1:21.92

19. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 2:36.97 351 351,00
100m: 1:15.17 1:15.17 200m: 2:36.97 1:21.80

20. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 2:38.33 411 411,00
100m: 1:15.64 1:15.64 200m: 2:38.33 1:22.69

21. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 2:39.86 321 321,00
100m: 1:17.39 1:17.39 200m: 2:39.86 1:22.47
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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 22, Masc., 200m Lliure, Open

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

22. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:43.30 374 374,00
100m: 1:17.48 1:17.48 200m: 2:43.30 1:25.82

23. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 2:51.46 331 331,00
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:51.46 1:29.48

24. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:56.47 394 394,00
100m: 1:23.83 1:23.83 200m: 2:56.47 1:32.64

25. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 3:04.41 331 -
100m: 1:29.35 1:29.35 200m: 3:04.41 1:35.06

26. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 3:09.41 193 193,00
100m: 1:25.08 1:25.08 200m: 3:09.41 1:44.33

27. JODAR, Miquel 70 Club Proam 3:11.59 237 237,00
100m: 1:26.21 1:26.21 200m: 3:11.59 1:45.38

28. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 3:15.19 256 256,00
100m: 1:34.28 1:34.28 200m: 3:15.19 1:40.91

29. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:19.67 388 388,00
100m: 1:36.42 1:36.42 200m: 3:19.67 1:43.25

30. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 3:26.29 159 159,00
100m: 1:40.77 1:40.77 200m: 3:26.29 1:45.52

31. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 3:31.28 655 655,00
100m: 1:44.34 1:44.34 200m: 3:31.28 1:46.94

32. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 3:46.55 265 265,00
100m: 1:44.64 1:44.64 200m: 3:46.55 2:01.91

20+, Masc.

1. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:08.10 646 646,00
100m: 1:00.34 1:00.34 200m: 2:08.10 1:07.76

2. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 2:36.97 351 351,00
100m: 1:15.17 1:15.17 200m: 2:36.97 1:21.80

30+, Masc.

1. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 2:14.76 537 537,00
100m: 1:04.38 1:04.38 200m: 2:14.76 1:10.38

2. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 2:39.86 321 321,00
100m: 1:17.39 1:17.39 200m: 2:39.86 1:22.47

3. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 3:09.41 193 193,00
100m: 1:25.08 1:25.08 200m: 3:09.41 1:44.33

35+, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:04.43 726 726,00
100m: 1:00.17 1:00.17 200m: 2:04.43 1:04.26

2. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 2:08.90 653 653,00
100m: 1:02.57 1:02.57 200m: 2:08.90 1:06.33

3. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 2:22.86 479 479,00
100m: 1:09.09 1:09.09 200m: 2:22.86 1:13.77

4. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 3:26.29 159 159,00
100m: 1:40.77 1:40.77 200m: 3:26.29 1:45.52



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Cataluña 13/5/2024 16:01 - Pàgina 3

VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 22, 200m Lliure

40+, Masc.

1. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 2:17.68 562 562,00
100m: 1:05.69 1:05.69 200m: 2:17.68 1:11.99

2. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 2:27.57 456 456,00
100m: 1:13.24 1:13.24 200m: 2:27.57 1:14.33

3. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 2:28.51 448 448,00
100m: 1:10.72 1:10.72 200m: 2:28.51 1:17.79

4. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 2:33.11 408 408,00
100m: 1:13.07 1:13.07 200m: 2:33.11 1:20.04

45+, Masc.

1. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 2:17.32 630 630,00
100m: 1:07.18 1:07.18 200m: 2:17.32 1:10.14

2. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:18.07 620 620,00
100m: 1:05.45 1:05.45 200m: 2:18.07 1:12.62

3. PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 2:26.23 522 522,00
100m: 1:09.60 1:09.60 200m: 2:26.23 1:16.63

4. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 2:38.33 411 411,00
100m: 1:15.64 1:15.64 200m: 2:38.33 1:22.69

5. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:43.30 374 374,00
100m: 1:17.48 1:17.48 200m: 2:43.30 1:25.82

50+, Masc.

1. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 2:23.53 564 564,00
100m: 1:07.96 1:07.96 200m: 2:23.53 1:15.57

2. MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell 2:26.18 534 534,00
100m: 1:12.74 1:12.74 200m: 2:26.18 1:13.44

3. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 2:35.07 447 -
100m: 1:16.29 1:16.29 200m: 2:35.07 1:18.78

4. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 2:36.09 438 -
100m: 1:15.30 1:15.30 200m: 2:36.09 1:20.79

5. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 2:51.46 331 331,00
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:51.46 1:29.48

6. JODAR, Miquel 70 Club Proam 3:11.59 237 237,00
100m: 1:26.21 1:26.21 200m: 3:11.59 1:45.38

55+, Masc.

1. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 2:27.57 593 593,00
100m: 1:10.95 1:10.95 200m: 2:27.57 1:16.62

2. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 3:15.19 256 256,00
100m: 1:34.28 1:34.28 200m: 3:15.19 1:40.91

60+, Masc.

1. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:36.43 543 543,00
100m: 1:14.51 1:14.51 200m: 2:36.43 1:21.92

2. GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 3:04.41 331 -
100m: 1:29.35 1:29.35 200m: 3:04.41 1:35.06
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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 22, 200m Lliure

65+, Masc.

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:56.47 394 394,00
100m: 1:23.83 1:23.83 200m: 2:56.47 1:32.64

75+, Masc.

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:19.67 388 388,00
100m: 1:36.42 1:36.42 200m: 3:19.67 1:43.25

2. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 3:46.55 265 265,00
100m: 1:44.64 1:44.64 200m: 3:46.55 2:01.91

85+, Masc.

1. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 3:31.28 655 655,00
100m: 1:44.34 1:44.34 200m: 3:31.28 1:46.94

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. RODRIGUEZ RAMOS, Cristian 86 C.N. Swimfaster Salt 2:04.43 726 726,00
100m: 1:00.17 1:00.17 200m: 2:04.43 1:04.26

2. HENDRIK DE BRUIJN, Frederik 38 C.N. Aquamàsters 3:31.28 655 655,00
100m: 1:44.34 1:44.34 200m: 3:31.28 1:46.94

3. NAVARRO GUILLÉN, Javier 87 C.N. Aquamàsters 2:08.90 653 653,00
100m: 1:02.57 1:02.57 200m: 2:08.90 1:06.33

4. GRAU DE LA MANO, Marc 01 Cee Sant Gervasi 2:08.10 646 646,00
100m: 1:00.34 1:00.34 200m: 2:08.10 1:07.76

5. PONS RODRÍGUEZ, Benet 77 GEiEG 2:17.32 630 630,00
100m: 1:07.18 1:07.18 200m: 2:17.32 1:10.14

6. MOLIST CANIVELL, Joan 76 C.N. Swimfaster Salt 2:18.07 620 620,00
100m: 1:05.45 1:05.45 200m: 2:18.07 1:12.62

7. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 2:27.57 593 593,00
100m: 1:10.95 1:10.95 200m: 2:27.57 1:16.62

8. ESPINA VELAZ, Fernando 71 C.N. Aquamàsters 2:23.53 564 564,00
100m: 1:07.96 1:07.96 200m: 2:23.53 1:15.57

9. FRANCO GARCIA, Raul 83 C.N. Santa Perpètua 2:17.68 562 562,00
100m: 1:05.69 1:05.69 200m: 2:17.68 1:11.99

10. CRUELLS PAGÈS, Pere 64 C.E. Panteres Grogues 2:36.43 543 543,00
100m: 1:14.51 1:14.51 200m: 2:36.43 1:21.92

11. PEREZ MERINO, Alex 93 GEiEG 2:14.76 537 537,00
100m: 1:04.38 1:04.38 200m: 2:14.76 1:10.38

12. MATEU ADZERIAS, Oriol 70 C.N. Sabadell 2:26.18 534 534,00
100m: 1:12.74 1:12.74 200m: 2:26.18 1:13.44

13. PONS RODRIGUEZ, Joan 77 C.N. Granollers 2:26.23 522 522,00
100m: 1:09.60 1:09.60 200m: 2:26.23 1:16.63

14. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 2:22.86 479 479,00
100m: 1:09.09 1:09.09 200m: 2:22.86 1:13.77

15. NORIEGA LOPEZ, Matias Horacio 80 C.N. Sitges 2:27.57 456 456,00
100m: 1:13.24 1:13.24 200m: 2:27.57 1:14.33

16. GRAU CARRION, Marc 84 C.N. Granollers 2:28.51 448 448,00
100m: 1:10.72 1:10.72 200m: 2:28.51 1:17.79

17. GABARRO ROSELL, Lluis 74 C.N. Aquamàsters 2:35.07 447 -
100m: 1:16.29 1:16.29 200m: 2:35.07 1:18.78
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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 22, Masc., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

18. BURGUEÑO BARROSO, Jordi 70 C.N. Aquamàsters 2:36.09 438 -
100m: 1:15.30 1:15.30 200m: 2:36.09 1:20.79

19. MONLEON CARMONA, David 75 C.N. Rubí 2:38.33 411 411,00
100m: 1:15.64 1:15.64 200m: 2:38.33 1:22.69

20. COSTA SALLERAS, Alejandro 80 C.N. Rubí 2:33.11 408 408,00
100m: 1:13.07 1:13.07 200m: 2:33.11 1:20.04

21. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 2:56.47 394 394,00
100m: 1:23.83 1:23.83 200m: 2:56.47 1:32.64

22. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 3:19.67 388 388,00
100m: 1:36.42 1:36.42 200m: 3:19.67 1:43.25

23. VARGAS ARANIBAR, Marcelo 78 C.N. Swimfaster Salt 2:43.30 374 374,00
100m: 1:17.48 1:17.48 200m: 2:43.30 1:25.82

24. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 2:36.97 351 351,00
100m: 1:15.17 1:15.17 200m: 2:36.97 1:21.80

25. GARCIA CRUZ, David 74 C.N. Cornellà 2:51.46 331 331,00
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:51.46 1:29.48

GARRIDO HERNANDEZ, Wenceslao 60 C.N. Swimfaster Salt 3:04.41 331 -
100m: 1:29.35 1:29.35 200m: 3:04.41 1:35.06

27. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 2:39.86 321 321,00
100m: 1:17.39 1:17.39 200m: 2:39.86 1:22.47

28. RIBAS VILAS, Jordi 49 U.E. D'Horta 3:46.55 265 265,00
100m: 1:44.64 1:44.64 200m: 3:46.55 2:01.91

29. RODRIGUEZ GAGO, Felix 66 Club Proam 3:15.19 256 256,00
100m: 1:34.28 1:34.28 200m: 3:15.19 1:40.91

30. JODAR, Miquel 70 Club Proam 3:11.59 237 237,00
100m: 1:26.21 1:26.21 200m: 3:11.59 1:45.38

31. BARBERÀ MORENO, Samuel 93 C.N. Cerdanyola 3:09.41 193 193,00
100m: 1:25.08 1:25.08 200m: 3:09.41 1:44.33

32. RÍOS CRUELLAS, Gonzalo 88 C.N. Prat Llobregat 3:26.29 159 159,00
100m: 1:40.77 1:40.77 200m: 3:26.29 1:45.52

Open, Fem.

1. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 2:24.64 638 638,00
100m: 1:10.08 1:10.08 200m: 2:24.64 1:14.56

2. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 2:26.42 752 752,00
100m: 1:11.24 1:11.24 200m: 2:26.42 1:15.18

3. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 2:27.32 604 604,00
100m: 1:10.88 1:10.88 200m: 2:27.32 1:16.44

4. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 2:37.11 498 498,00
100m: 1:15.16 1:15.16 200m: 2:37.11 1:21.95

5. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 2:44.90 440 440,00
100m: 1:18.92 1:18.92 200m: 2:44.90 1:25.98

6. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 2:48.24 462 462,00
100m: 1:20.86 1:20.86 200m: 2:48.24 1:27.38

7. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 2:51.16 439 439,00
100m: 1:22.40 1:22.40 200m: 2:51.16 1:28.76

8. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 2:51.76 499 499,00
100m: 1:20.77 1:20.77 200m: 2:51.76 1:30.99
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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 22, Fem., 200m Lliure, Open

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

9. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 3:04.96 373 373,00
100m: 1:28.57 1:28.57 200m: 3:04.96 1:36.39

10. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 3:05.72 437 437,00
100m: 1:29.61 1:29.61 200m: 3:05.72 1:36.11

11. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:16.51 284 284,00
100m: 1:36.93 1:36.93 200m: 3:16.51 1:39.58

12. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:24.84 326 326,00
100m: 1:42.10 1:42.10 200m: 3:24.84 1:42.74

13. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 3:30.99 251 251,00
100m: 1:36.68 1:36.68 200m: 3:30.99 1:54.31

14. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:17.20 180 180,00
100m: 2:03.33 2:03.33 200m: 4:17.20 2:13.87

15. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 4:51.24 124 124,00
100m: 2:14.30 2:14.30 200m: 4:51.24 2:36.94

DSQ CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar -
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirat

25+, Fem.

1. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 2:24.64 638 638,00
100m: 1:10.08 1:10.08 200m: 2:24.64 1:14.56

2. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 2:27.32 604 604,00
100m: 1:10.88 1:10.88 200m: 2:27.32 1:16.44

3. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 2:37.11 498 498,00
100m: 1:15.16 1:15.16 200m: 2:37.11 1:21.95

35+, Fem.

1. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 2:44.90 440 440,00
100m: 1:18.92 1:18.92 200m: 2:44.90 1:25.98

40+, Fem.

1. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:16.51 284 284,00
100m: 1:36.93 1:36.93 200m: 3:16.51 1:39.58

45+, Fem.

1. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 2:48.24 462 462,00
100m: 1:20.86 1:20.86 200m: 2:48.24 1:27.38

2. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 2:51.16 439 439,00
100m: 1:22.40 1:22.40 200m: 2:51.16 1:28.76

50+, Fem.

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 2:26.42 752 752,00
100m: 1:11.24 1:11.24 200m: 2:26.42 1:15.18

2. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 3:04.96 373 373,00
100m: 1:28.57 1:28.57 200m: 3:04.96 1:36.39

3. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 3:30.99 251 251,00
100m: 1:36.68 1:36.68 200m: 3:30.99 1:54.31
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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 22, 200m Lliure

55+, Fem.

1. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 2:51.76 499 499,00
100m: 1:20.77 1:20.77 200m: 2:51.76 1:30.99

DSQ CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar -
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirat

60+, Fem.

1. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 3:05.72 437 437,00
100m: 1:29.61 1:29.61 200m: 3:05.72 1:36.11

2. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:24.84 326 326,00
100m: 1:42.10 1:42.10 200m: 3:24.84 1:42.74

65+, Fem.

1. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:17.20 180 180,00
100m: 2:03.33 2:03.33 200m: 4:17.20 2:13.87

2. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 4:51.24 124 124,00
100m: 2:14.30 2:14.30 200m: 4:51.24 2:36.94

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 2:26.42 752 752,00
100m: 1:11.24 1:11.24 200m: 2:26.42 1:15.18

2. PANZINI, Florencia 95 C.N. Sant Feliu 2:24.64 638 638,00
100m: 1:10.08 1:10.08 200m: 2:24.64 1:14.56

3. TORRAS PIEDEHIERRO, Judith 98 Cee Sant Gervasi 2:27.32 604 604,00
100m: 1:10.88 1:10.88 200m: 2:27.32 1:16.44

4. TEIXIDOR LEGOUX, Aurelia 68 GEiEG 2:51.76 499 499,00
100m: 1:20.77 1:20.77 200m: 2:51.76 1:30.99

5. FERNANDEZ DIAZ, Andrea 97 C.N. Aquamàsters 2:37.11 498 498,00
100m: 1:15.16 1:15.16 200m: 2:37.11 1:21.95

6. CAROL LALAUZE, Arlette 76 C.E.N. Cabrera De Mar 2:48.24 462 462,00
100m: 1:20.86 1:20.86 200m: 2:48.24 1:27.38

7. CARRERAS RODRIGUEZ, Alejandra 89 C.N. Aquamàsters 2:44.90 440 440,00
100m: 1:18.92 1:18.92 200m: 2:44.90 1:25.98

8. REY CERPA, Cristina 76 C.N. Swimfaster Salt 2:51.16 439 439,00
100m: 1:22.40 1:22.40 200m: 2:51.16 1:28.76

9. PARES REDONDO, Dolors 60 C.E.N. Cabrera De Mar 3:05.72 437 437,00
100m: 1:29.61 1:29.61 200m: 3:05.72 1:36.11

10. PERA MENDEZ, Yolanda 73 C.N. Cerdanyola 3:04.96 373 373,00
100m: 1:28.57 1:28.57 200m: 3:04.96 1:36.39

11. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 3:24.84 326 326,00
100m: 1:42.10 1:42.10 200m: 3:24.84 1:42.74

12. RODRIGUEZ MONTOLIO, Monica 81 C.E. Mediterrani 3:16.51 284 284,00
100m: 1:36.93 1:36.93 200m: 3:16.51 1:39.58

13. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 3:30.99 251 251,00
100m: 1:36.68 1:36.68 200m: 3:30.99 1:54.31

14. ARANIBAR DE VARGAS, Melva 55 C.N. Swimfaster Salt 4:17.20 180 180,00
100m: 2:03.33 2:03.33 200m: 4:17.20 2:13.87

15. GUZMÁN PÉREZ, Beatriz 55 GEiEG 4:51.24 124 124,00
100m: 2:14.30 2:14.30 200m: 4:51.24 2:36.94
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VIII Trofeu Aquamàsters
BARCELONA, 11/5/2024

Prova 22, Fem., 200m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Classificació ANY Temps CAT CLUBS

DSQ CAMPILLO VALLMAJÓ, Núria 69 C.E.N. Cabrera De Mar -
DSQ - DESQUALIFICAT, Retirat


